第１号様式(第５条関係)

年  月  日

中野区長 あて

                       団 体 名

代表者住所

代表者氏名           ㊞

まちづくり専門家派遣申請書

 中野区地区まちづくり活動支援要綱第５条第１項の規定により、まちづくり専門家の派遣

を受けたいので、次のとおり申請します。

構想・構想案に係る

区域

派遣を受ける目的

希望する日程等

希望する活動場所等

備考

第２号様式(第５条関係)

第     号

年  月  日

           様

   中野区長         ㊞

まちづくり専門家派遣決定通知書

   年  月  日付けで申請のあったまちづくり専門家の派遣について、下記のとお

り派遣を決定したので、中野区地区まちづくり活動支援要綱第５条第２項の規定により、

通知します。

記

派遣するまちづくり

専門家

まちづくり専門家の

連絡先

備考

第３号様式(第５条関係)

第     号

年  月  日

           様

   中野区長         ㊞

まちづくり専門家を派遣しない旨の通知書

   年  月  日付けで申請のあったまちづくり専門家の派遣について、下記の理由

により派遣しないことを決定したので、中野区地区まちづくり活動支援要綱第５条第２項

の規定により、通知します。

記

理由

第４号様式(第５、６条関係)

年  月  日

中野区長 あて

                       団 体 名

代表者住所

代表者氏名           ㊞

まちづくり専門家派遣変更届出書

      年  月  日付け 中  第  号でまちづくり専門家派遣の決定を

受けたことについて、中野区地区まちづくり活動支援要綱第５条第３項及び第６条第３項

の規定により、その内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 変更内容

２ 変更理由

第５号様式(第６条関係)

第     号

年  月  日

           様

   中野区長         ㊞

まちづくり専門家派遣決定取消通知書

      年  月  日付 中  第  号で決定したまちづくり専門家派遣決

定については、取り消したので、中野区地区まちづくり活動支援要綱第６条第２項の規定

により、次のとおり通知します。

まちづくり専門家

氏名

取消し理由

第６号様式(第９条関係)

年  月  日

中野区長 あて

まちづくり専門家登録申請書

 中野区地区まちづくり活動支援要綱第９条第１項の規定により、まちづくり専門家の登録

を受けたいので、次のとおり申請します。

氏名(ふりがな)

生年月日

               ㊞

年  月  日生

住所

連絡先

自宅

携帯

勤務先等

専門分野

添付書類

(登録資格に係る書類

等)

備考

第７号様式(第９条関係)

第     号

年  月  日

           様

   中野区長         ㊞

まちづくり専門家登録通知書

    年  月  日付けで申請のあったまちづくり専門家の登録について、登録する

ことを決定したので、中野区地区まちづくり活動支援要綱第９条第２項の規定により、次

のとおり通知します。

登録番号

登録年月日

登録有効期間

備考

第８号様式(第９条関係)

第     号

年  月  日

           様

   中野区長         ㊞

まちづくり専門家として登録しない旨の通知書

   年  月  日付けで申請のあったまちづくり専門家の登録について、下記の理由

により登録しないこととしたので、中野区地区まちづくり活動支援要綱第９条第２項の規

定により、次のとおり通知します。

記

理由

第９号様式(第９条関係)

年  月  日

中野区長 あて

                       （登録者）

住 所

氏 名           ㊞

まちづくり専門家登録変更届出書

      年  月  日付け 中  第  号で決定したまちづくり専門家登録

について、中野区地区まちづくり支援要綱第９条第３項の規定により、その内容を変更し

たいので、下記のとおり申請します。

記

１ 変更内容

２ 変更理由

第１０号様式(第９条関係)

第     号

年  月  日

           様

   中野区長         ㊞

まちづくり専門家登録取消通知書

      年  月  日付 中  第  号で決定したまちづくり専門家登録に

ついて、登録を取り消したので、中野区地区まちづくり活動支援要綱第９条第５項の規定

により、通知します。

登録番号

登録年月日

登録有効期間

取消し理由

第１１号様式(第１１条関係)

年  月  日

中野区長 あて

                     （登録者）

住 所

氏 名             ㊞

まちづくり専門家業務実績報告書

 まちづくり専門家として行った業務について、中野区地区まちづくり活動支援要綱第１１

条の規定により、次のとおり報告します。

派遣先団体名

日時

場所

参加者数

業務の概要

成果等

備考

※当日配布した資料等を添付してください。

第１２号様式（第１６条関係）

                              年  月  日

中野区長 あて

                      団 体 名

                      代表者住所

代表者氏名           ㊞

助成金交付申請書

 中野区地区まちづくり活動支援要綱第１６条第１項の規定により、助成金の交付を受け

たいので、下記のとおり申請します。

記

団体名

登録番号

予定助成期間

添付書類

（１）助成を受ける目的及び内容（助成金の用途）

（２）活動計画書

（３）その他

備考

第１３号様式（第１６条関係）

                                  第   号

                               年  月  日

           様

                          中野区長        ㊞

助成金交付決定通知書

    年  月  日付けで交付申請のあった助成金については、助成金の交付対象の

活動として認めることを決定したので、中野区地区まちづくり活動支援要綱第１６条第３

項の規定により、通知します。

第１４号様式（第１６条関係）

                                  第   号

                               年  月  日

          様

                          中野区長        ㊞

助成金を交付しない旨の通知書

    年  月  日付けで交付申請のあった助成金について、下記の理由により助成

金の交付対象の活動として認めないことを決定したので、中野区地区まちづくり活動支援

要綱第１６条第３項の規定により、通知します。

理由

第１５号様式（第１８条関係）

                              年  月  日

中野区長 あて

                      団 体 名

                      代表者住所

代表者氏名           ㊞

助成活動変更・中止申請書

      年  月  日付け 中  第  号で交付決定を受けた助成活動につい

て、中野区地区まちづくり活動支援要綱第１８条第１項の規定により、その内容を変更・

中止したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 変更内容

２ 変更・中止の理由

                   （注）中止の場合は１は記載しないこと。

第１６号様式（第１８条関係）

                                  第   号

                              年  月  日

          様

                         中野区長         ㊞

助成活動変更・中止承認書

    年  月  日付けで申請のあった助成活動の変更・中止について、中野区地区

まちづくり活動支援要綱第１８条第２項の規定により、下記のとおり承認します。

記

１ 承認する事項

 変更（その内容）

 中止（その内容）

２ 変更・中止に伴う措置

第１７号様式(第１９条関係)

年  月  日

中野区長 あて

                       団 体 名

代表者住所

代表者氏名           ㊞

助成対象経費報告書

 中野区地区まちづくり活動支援要綱第１９条第１項の規定により、地区まちづくり団体の

助成対象経費について、次のとおり報告します。

団体名

登録番号

助成期間

添付書類

（１） 助成対象経費の詳細

（２） 領収書等

（３） その他

備考

第１８号様式（第２０条関係）

                                  第   号

                              年  月  日

          様

                         中野区長         ㊞

助成金交付額確定通知書

  年  月  日付けで提出された助成対象経費報告書及び活動実績報告書を審査

した結果、助成金について、下記のとおり確定したので、中野区地区まちづくり支援要綱

第２０条の規定により、通知します。

記

確定助成金額   金             円

第１９号様式（第２１条関係）

                              年  月  日

中野区長 あて

                        団 体 名

                        代表者住所

                        代表者氏名         ㊞

助成金交付請求書

    年  月  日付け 中  第  号で確定した助成金について、中野区地区ま

ちづくり活動支援要綱第２１条の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求金額

金            円

第２０号様式（第２２条関係）

                                  第   号

                              年  月  日

         様

                         中野区長         ㊞

助成金交付決定取消通知書兼返還命令書

      年  月  日付 中  第  号で交付決定した助成金について、中野区

地区まちづくり活動支援要綱第２２条第２項の規定により、下記のとおり交付決定を取り

消し、助成金の返還を命じます。

記

１ 取消し理由

２ 返還金額

３ 返還期限

     年   月   日

４ 返還方法